PODER JUDICIÁRIO
          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A  N.º 489/2019, de 19 de fevereiro de 2019

O  Desembargador  YEDO  SIMÕES  DE  OLIVEIRA,
Presidente  do  Tribunal  de  Justiça  do  Estado  do
Amazonas,  no  exercício  da  competência  que  lhe
confere o inciso I do artigo 70 da Lei Complementar
n.º 17, de 23 de janeiro de 1997, e

CONSIDERANDO a determinação do Conselho Nacional de
Justiça – CNJ, exarada na Resolução n.º 152, de 06.7.2012;

CONSIDERANDO  os  termos  da Portaria  n.º  1.770/2012-
PTJ, de 13.7.12,

RESOLVE:

ESTABELECER o Plantão Judicial de 1ª Instância deste
Poder, no período de 24.02.2019 a 02.03.2019, conforme abaixo especificado:

VARAS  CÍVEIS,  FAMÍLIA,  FAZENDA PÚBLICA E  DE  CRIMES  CONTRA A
ORDEM  TRIBUTÁRIA,  VARA  DE  ÓRFÃOS  E  SUCESSÕES,  VARA  DO
JUIZADO ESPECIAL DA FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL E MUNICIPAL, VARA
ESPECIALIZADA DA DÍVIDA ATIVA MUNICIPAL, VARA ESPECIALIZADA DA
DÍVIDA ATIVA ESTADUAL, VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE E DE
QUESTÕES AGRÁRIAS, VARA DE REGISTROS PÚBLICOS E USUCAPIÃO E
JUIZADO DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE CÍVEL.

Dr. ROGÉRIO JOSÉ DA COSTA VIEIRA
19ª Vara Cível da Capital
Assistente Técnico de Juiz de Direito: Ângelo Marcus Nogueira Borges de Cam-
pos
End.: 4º Andar / Setor 4 - Fórum Henoch Reis
Telefone do Plantão: 3303-5059

Expedida pela SecJus

 PODER JUDICIÁRIO
          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A   N.º 489/2019, de 19 de fevereiro de 2019
(continuação)

VARAS CRIMINAIS, TRIBUNAL DO JÚRI, ESPECIALIZADAS EM CRIMES DE
USO E TRÁFICO DE ENTORPECENTES, ESPECIALIZADAS DA VIOLÊNCIA
DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER, VARA ESPECIALIZADA EM
CRIMES DE TRÂNSITO,  VARA JUIZADO DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE
CRIMINAL,  AUDITORIA MILITAR,  VARA DE EXECUÇÃO PENAL,  VARA DE
EXECUÇÕES  DE  MEDIDAS  E  PENAS  ALTERNATIVAS,  VARA
ESPECIALIZADA  EM  CRIMES  CONTRA  A  DIGNIDADE  SEXUAL  DE
CRIANÇAS  E  ADOLESCENTES,  E  VARA  DE  EXECUÇÃO  DE  MEDIDAS
SOCIOEDUCATIVAS.

Dr. GLEN HUDSON PAULAIN MACHADO
Vara de Execução Penal da Capital
Assessor do 3º Juiz de Execução: Gabriel Santa Rita da Silva
End.:1º Andar / Setor 3 - Fórum Henoch Reis
Telefone do Plantão: 3303-5045

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete  da  Presidência  do  Tribunal  de  Justiça,  em
Manaus, 19 de fevereiro de 2019.

Desembargador YEDO SIMÕES DE OLIVEIRA

                                  Presidente

Expedida pela SecJus

	P O R T A R I A N.º 489/2019, de 19 de fevereiro de 2019
	P O R T A R I A N.º 489/2019, de 19 de fevereiro de 2019
	(continuação)
	Vara de Execução Penal da Capital